
１２月行事予定表 令和7年11月23日

日 曜 校　時 校　内　行　事 Ｐ　Ｔ　Ａ・地　域　関　係

1 月
午前：集会校時

午後：委ク校時

縦割り活動(５)

委員会活動⑧

2 火 集会校時 全校朝会　境先生来校②校時 PTA役員選考19:00（会議室）

3 水 4 個人懇談①

4 木 個人懇談② ALT

5 金 個人懇談③ ALT 第６回PTA運営委員会19:00（PC室）

6 土

7 日

8 月 委ク校時 クラブ活動⑥ ALT　生活アンケート

9 火
２年親子学習会③④校時　　１ー１近接研

②校時

10 水 ５校時
１ー２近接研②校時　音楽鑑賞会

14:00~15:00

11 木 ５校時
標準学力検査（全学年）SC来校

9:00~14:00

12 金 ５年社会科見学　３年総合GT来校①校時 地区委員話合い19:00

13 土 4 持久走大会

14 日

15 月 集会校時 (朝)保健委員会発表 ２学年挨拶運動

16 火 持久走大会予備日

17 水 5

18 木 アレルギー会議16:30~

19 金 防災教室⑤⑥校時（総合５年：体育館）

20 土

21 日
門松づくり

お父さんクラブ

22 月 クラブ活動⑦

23 火 給食終了 白銀中学校区教育力向上推進協議会（校長）

24 水 集会校時
後期前半授業終了※冬休み指導

職員会議

25 木

26 金

27 土

28 日
29 月
30 火
31 水

令和７年度


