

令和7年度

## 12月行事予定表

令和7年11月23日

日	曜	校 時	校 内 行 事	P T A・地 域 関 係
1	月	午前：集会校時 午後：委々校時	縦割り活動(5) 委員会活動⑧	
2	火	集会校時	全校朝会 境先生来校②校時	PTA役員選考19:00（会議室）
3	水	4	個人懇談①	
4	木		個人懇談② ALT	
5	金		個人懇談③ ALT	第6回PTA運営委員会19:00（PC室）
6	土			
7	日			
8	月	委々校時	クラブ活動⑥ ALT 生活アンケート	
9	火		2年親子学習会③④校時 1－1近接研 ②校時	
10	水	5校時	1－2近接研②校時 <b>音楽鑑賞会</b> <b>14:00～15:00</b>	
11	木	5校時	標準学力検査（全学年）SC来校 9:00～14:00	
12	金		5年社会科見学 3年総合GT来校①校時	地区委員会話し19:00
13	土	4	<b>持久走大会</b>	
14	日			
15	月	集会校時	(朝)保健委員会発表	2学年挨拶運動
16	火		持久走大会予備日	
17	水	5		
18	木		アレルギー会議16:30～	
19	金		防災教室⑤⑥校時（総合5年：体育館）	
20	土			
21	日			門松づくり お父さんクラブ
22	月		クラブ活動⑦	
23	火		給食終了	白銀中学校区教育力向上推進協議会（校長）
24	水	集会校時	後期前半授業終了※冬休み指導 職員会議	
25	木			
26	金			
27	土			
28	日			
29	月			
30	火			
31	水			